



Tasdiqlayman"

SEO va JSX Qashqadaryo viloyati Boshkarmasi
Muborak tumani bo'limi boshligi
Z. SH. Qulmurodov

SEO va JSX Qashqadaryo viloyati Boshkarmasi Muborak tumani bo'liming PTSER Laboratoriya xonalari joriy ta'mirlash ishlari uchun tanlov ishtirokchilarning tovarlar (ishlar, xizmatlar) bo'yicha davlat xaridlariga taalluqli bo'lgan takliflariga

TEXNIK TOPSHIRIQ

Tartib raqami	Asosiy ma'lumotlar va talablar ro'yxati	Ma'lumotlar va talablar mazmuni
1	Ob'ekt nomi	SEO va JSX Qashqadaryo viloyati Boshkarmasi Muborak tumani bo'limi
2	Ob'ekt joylashgan manzil:	Muborak tumani "Turkiston" MFY
3	Buyurtmachi	SEO va JSX Qashqadaryo viloyati Boshkarmasi Muborak tumani bo'limi
4	Moliyalashtirish manbai:	Byudjet mablag'lari hisobidan
5	Joriy ta'mirlash ishlarining qiymati:	140 000 000 (Bir yuz kirk million so'm QQS bilan)
6	Avans to'lovi miqdori:	30 (uttiz) foiz
7	Qurilish montaj ishlarini bajarish muddati:	60 (Olmish) kun
8	Tanlov ishtirokchilari haqida umumiy ma'lumotlar	Davlat ro'yhatidan o'tkazilganligi to'g'risidagi guvohnoma nusxasi, rahbarning pasport nusxasi Yetkazib berish bazasi (Tanlov ishtirokchilarining mutaxassis kadrlar va ishchi-xodimlari to'g'risidagi ma'lumotlar (diplom va malaka sertifikat nusxalari), asosiy vositalar, zarur texnikalar, moddiy texnik bazasi to'g'risidagi ma'lumotlar)
9	Tavsifnomalar va sifat ko'rsatkichlari:	Tavsifnomalar va sifat ko'rsatkichlari (Tanlov ishtirokchilarining insofsiz ijrochilarning yagona reyestrda qayd etilmaganligi,obyektning eskizi, rasmi, chizmasi, fotosurati va boshqa tasviri, nusxasi, namunasi, soliqlar va boshqa majburiy to'lovlar to'lash bo'yicha qarzdorligining mavjud emasligi, o'ziga nisbatan joriy etilgan bankrotlik tartib-teomillari mavjud emaslik to'g'risidagi ma'lumotlar) Pudratchi tashkilot reytingi
10	To'lov va kafolatlar shartlari:	To'lov va kafolatlar shartlari (Tanlov ishtirokchilarining oxirgi 3 (uch) yildagi moliyaviy ahvoli haqidagi hujjatlar, auditor kompaniyasining xulosasi yoki moliyaviy natijalar haqidagi hisobotlar (balans hisobotlar), aylanma mablag'lari to'g'risidagi ma'lumotlar)
11	Muayyan davrdagi ekspluatatsiya qilishga, shu jumladan foydalanish va ta'mirlashga doir xarajatlar	Muayyan davrdagi ekspluatatsiya qilishga, shu jumladan foydalanish va ta'mirlashga doir ma'lumotlar (Tanlov ishtirokchilarining tanlov obektiga o'shash obektlarda oxirgi 3 yillik ish tajribasi (Shartnoma va bajarilgan ishlar to'g'risidagi ma'lumotlar)
12	Joriy ta'mirlash ishlarini topshirish:	Loyiha-smeta hujjatlariga asosan bajarilgan ishlar to'g'risidagi nazorat o'lchovidan o'tkazilgan dalolatnoma va Forma-2, Forma-3 hujjatlar

SEO va JSX Qashqadaryo viloyati Boshkarmasi Muborak tumani bo'liming xarid komissiyasi

SEO va JSX Muborak tumani bo'limi boshlig'i, komissiya raisi

Bosh buxgalter , komissiya a'zosi:

Xojalik ishlari bo'yicha mudir , komissiya a'zosi:

Etakchi mutaxassi KUK raisi, komissiya a'zosi:

Ish yurutuvchi , komissiya mas'ul kotibi

Z. sh. Qulmurodov

SH.N Ravshanov

X. E. Xayitov

Z. Rasilova

T. YA. Xujakulov